洪雅县农业农村局

洪雅县农业农村局
关于拨付农业机械购置补贴资金的公示

2020 年农业机械购置补贴项目第三批结算共 31 户 38 台，

拟拨付补贴资 7.21 万元，现予以公示，公示时间 2020 年 4 月

15 日-5 月 14 日。若有异议，请于 2020 年 5 月 14 日 18 时前向

县农业农村局和县财政局反映（县农业农村局联系电话：

028-37403507；县财政局联系电话：028-38877866）。

洪雅县农业农村局

2020 年 4 月 15 日

 — 1 —

盖章单位：洪雅县农业农村局
盖章时间：2020-4-15 13:35:58

 — 2 —

2020 年度洪雅县（市、区、场）享受农机购置补贴的购机者信息表（第三批）
购机者 补贴机具 补贴资金

序

号

所在乡

（镇）

所在

村组

购

机

者

姓

名

机具品

目

生

产

厂

家

产

品

名

称

购买机型
经

销

商

购买数

量（台）

单台销售

价格（元）

单台补贴

额（元）

总补贴额

（元）

1 洪川镇

新庙

街 1
号

杨

仕

泽
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2400.00 600.00  600.00

2 洪川镇

桐梓

岗村

8 组

31 号

吴

加

锐

茶叶杀

青机

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

茶

叶

滚

筒

杀

青

机

6CST-60

四川省

登尧机

械有限

公司

1 17000.00 2600.00 2600.00

3 洪川镇

桐梓

岗村

2 组

36 号

余

文

勤

茶树修

剪机

台州欧

玮机械

有限公

司

茶

树

修

剪

机

3CX-750K

洪雅力

源农机

有限公

司

1 1300.00 250.00  250.00

4 洪川镇
桐梓

岗村

徐

建

茶树修

剪机

台州欧

玮机械

茶

树
3CX-750K

洪雅力

源农机
1 1300.00 250.00  250.00

 — 3 —

2 组

14 号
红 有限公

司

修

剪

机

有限公

司

5 中山镇

邹岗

村 3
组

刘

有

平

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-45
洪雅县

玉岚茶

庄

1 7600.00 1200.00 1200.00

6 中山镇

邹岗

村 3
组

杨

良

权

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-55
洪雅县

玉岚春

茶庄

1 9600.00 2000.00 2000.00

7 中山镇

谢岩

村 6
组

王

德

锐

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-55
洪雅县

玉岚茶

庄

1 9600.00 2000.00 2000.00

8 余坪镇

乌尤

村 3
组

郑

启

德
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2400.00 600.00  600.00

9 余坪镇

乌尤

村 1
组

李

贵

奎
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2400.00 600.00  600.00

 — 4 —

10 余坪镇

水口

村 2
组

王

海

军

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-55
洪雅县

玉岚春

茶庄

1 9600.00 2000.00 2000.00

11 余坪镇

桂花

村 5
组

卢

建
茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-55
洪雅县

玉岚茶

庄

1 9600.00 2000.00 2000.00

12 止戈镇

丁沟

村 1
组 50
号

王

启

良

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-55
洪雅县

玉岚春

茶庄

1 9600.00 2000.00 2000.00

13 止戈镇

八角

庙街

10 号

熊

昌

贵

茶树修

剪机

台州欧

玮机械

有限公

司

茶

树

修

剪

机

3CX-750

洪雅力

源农机

有限公

司

1 1200.00 250.00  250.00

14 止戈镇

丁沟

村 5
组 25
号

丁

明

福

茶叶理

条机

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

茶

叶

理

条

机

6CL-12/80

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

5 8400.00 2500.00 12500.00

15 止戈镇
丁沟

街 5
丁

洪

茶叶理

条机

四川省

登尧机

茶

叶
6CL-12/80

四川省

登尧机
1 8600.00 2500.00 2500.00

 — 5 —

号附

22 号
刚 械设备

有限公

司

理

条

机

械设备

有限公

司

16 将军镇

苦竹

村 1
组 15
号

李

开

香

茶树修

剪机

台州欧

玮机械

有限公

司

茶

树

修

剪

机

3CX-750K

洪雅力

源农机

有限公

司

1 1380.00 250.00  250.00

17 将军镇

拳石

村 2
组

朱

玉

均

茶叶理

条机

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

茶

叶

理

条

机

6CL-12/80

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

1 8600.00 2500.00 2500.00

18 将军镇

阳坪

村 5
组

余

波
茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-40
洪雅县

玉岚春

茶庄

1 6600.00 1200.00 1200.00

19 将军镇

小余

坪村

3 组

余

波
茶叶揉

捻机

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-40

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

1 6400.00 1200.00 1200.00

20 将军镇

小余

坪村

3 组

余

波
茶叶理

条机

四川省

登尧机

械设备

有限公

茶

叶

理

条

6CL-12/80

四川省

登尧机

械设备

有限公

1 8600.00 2500.00 2500.00

 — 6 —

司 机 司

21 将军镇

仙鹤

村 8
组 12
号

伍

纪

勇

茶叶杀

青机

夹江县

大江机

械制造

有限公

司

茶

叶

滚

筒

杀

青

机

6CST-100

夹江县

大江机

械制造

有限公

司

1 62000.00 7000.00 7000.00

22 将军镇

仙鹤

村 8
组 12
号

伍

纪

勇

茶叶炒

（烘）干

机

夹江县

大江机

械制造

有限公

司

动

态

烘

干

机

6CHT-110

夹江县

大江机

械制造

有限公

司

1 69000.00 10600.00 10600.00

23 东岳镇

吴沟

村 3
组

张

从

兵
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2400.00 600.00  600.00

24 东岳镇

万渠

村 7
组

文

淑

群

茶树修

剪机

台州欧

玮机械

有限公

司

茶

树

修

剪

机

3CX-750

洪雅力

源农机

有限公

司

1 1500.00 250.00  250.00

25 东岳镇

观音

村 3
组

曾

敏
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2500.00 600.00  600.00

 — 7 —

26 东岳镇

柏林

村 3
组

鲜

绍

荣
微耕机

重庆旺

耕机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-95FQ-ZC

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2350.00 600.00  600.00

27 中保镇

踏水

村 9
组

凌

正

良
微耕机

重庆旺

耕机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-95FQ-ZC

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2400.00 600.00  600.00

28 槽渔滩

镇

徐嘴

村 7
组

吕

国

洪

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-40
洪雅县

玉岚茶

庄

1 6500.00 1200.00 1200.00

29 柳江镇

两河

村 10
组

柳

联

洪

茶树修

剪机

台州欧

玮机械

有限公

司

茶

树

修

剪

机

3CX-750

洪雅力

源农机

有限公

司

1 1700.00 250.00  250.00

30 柳江镇

沈沟

村 4
组

吴

启

祥
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2350.00 600.00  600.00

31 柳江镇

沈沟

村 4
组

白

桂

云
微耕机

重庆揽

胜机械

制造有

限公司

微

耕

机
1WG4.0-100FQ-Z

洪雅力

源农机

有限公

司

1 2350.00 600.00  600.00

 — 8 —

32 高庙镇

天宫

村 2
组

胡

开

武

茶叶揉

捻机

浙江武

义增荣

食品机

械有限

公司

茶

叶

揉

捻

机

6CR-45
洪雅县

玉岚茶

庄

1 7500.00 1200.00 1200.00

33 七里坪

镇

公山

村 1
组

李

洪

珍

茶叶杀

青机

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

茶

叶

滚

筒

杀

青

机

6CST-80

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

1 28600.00 4500.00 4500.00

34 七里坪

镇

武陵

村 3
组

徐

英

进

茶叶杀

青机

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

茶

叶

滚

筒

杀

青

机

6CST-80

四川省

登尧机

械设备

有限公

司

1 28600.00 4500.00 4500.00

合

计             38     72100.00